qualis. equalitas.

tas signifi-
 cet quādā p̄portione p̄tū inuicē adeq̄tat. vř q̄
 idē sit qd̄ similitudo. et sic p̄t significare eq̄tate et iu-
 sticiā societate et amicitia imitacionē seu similitudinē et eq̄pe-
 rantia. De tali q̄ eq̄tate et de iusticia vide s. de amore cha-
 ritate et amicitia. et. j. de imitaciōe similitudie et cōsonātia rē.

Eques. equites.

auxilio et adminiculo de-
 uehūt. p̄missime at illi eq̄tes vocāt q̄ i bell eq̄s vñt. et in
 factū militie sup eq̄s agūt. Cūq̄ eq̄tes respectu pedū sunt
 vt communiter. Aides q̄ p̄ eq̄tes itelligunt om-
 nes illi q̄ alios vtute et potentia
 factū bellicis vtiliores. p̄cellunt. et q̄ alijs p̄tinent et
 ad inuadēdū audaciores. p̄sunt. Dicam ergo q̄ equites
 ad fugiendū agiliores significant. Primo q̄ dico q̄
 Animos corpora fontentes. eq̄tes p̄t dicā ani-
 mel q̄ in humanis
 Prelatos subditos regentes. ml q̄ in humanis
 Tyrannos pauperes nocentes latent corpibus.
 Anim⁹ em̄ seu sp̄s est quali eques. corp⁹ vō est sic equ⁹.
 iuē illud Esa. xxxj. Eq̄ eoz caro et nō sp̄s. qz. s. sicut equ⁹
 eq̄t solēt obedire et mediantē freno et calcarib⁹ ad volun-
 tate ei⁹ incedere et suos p̄prios imper⁹ ad votū ipsi⁹ eq̄t
 cobibere. Sic vere corp⁹ ad voluntate sp̄s d3 regi medi-
 ante freno t̄pantie et calcari diuini timoris a suis vanitati-
 bus cobiberi. Istoz ei cōditio nobilior est et vtilior. qz scz
 isti sp̄ dñt pctā fugere et hostes aie impugnare. D3 q̄ sp̄s
 tam humani q̄ angelici significēt p̄ eq̄tes p̄z Can. j. vbi
 xps̄ loq̄ns anime sponse sue dixit sic. Eq̄tatu meo affimi-
 lauit. Equitat⁹ ei xpi s̄t angeli. q̄b⁹. s. anima assimilaf qn̄
 bonis et vtutib⁹ decoraf. Eq̄tes q̄ s̄t animi q̄ in humanis
 latent corpib⁹. Secdo dico q̄ eq̄tes s̄t plati q̄ subditis s̄-
 sunt hoib⁹. qz. s. isti sunt q̄ subditos freno mandator et sta-
 tator regulat et calcarib⁹ rigoris et iusticie stimulat et pun-
 gunt. Isti ei alijs nobiliores dñt esse in bello s̄ mores. ma-
 los. fortius dñt pugnare sagaci dñt pctā fugere et bona au-
 dac⁹ et fortius attentare. Cū de exercitu inde d3. ij. Ma-
 cha. xv. q̄ exercit⁹ erat ordiat⁹ bestie et eq̄tes oportuno lo-
 co p̄positi. Et a bono plato p̄t dicā illud. ij. Mach. xj. q̄ cū
 silij iuda parit et p̄mpto aio p̄cederent hierosolimis ap-

paruit p̄cedēs eos eq̄s i veste cācida armis aureis vibras
 Tercio dico q̄ eq̄tes s̄t iniq̄ q̄ egenis nocēt et paupib⁹.
 vics mali diuites b⁹ mōi. q̄. s. eq̄tes eē dicūt p̄ eo q̄ alijs al-
 tiores et potētiōres. et ad nocēdū agiliores s̄t. Ad vñ at agē
 dū fugatiōres eē noscunt. Eccl. x. Cūdi suos i eq̄s et p̄nci-
 ābulātes sup trā. Et si vis nō d̄ talib⁹ eq̄tib⁹ diaboli q̄ isti
 Terrenoz opibus induunt Induunt dico vestib⁹ seu
 Tercioz fluctib⁹ imbuunt opib⁹ terrenoz. vñ Ezech.
 Tormetoz clauib⁹ puniunt xxij. Insaniuit. s. istm ooli
 ba i amatores suos assyrios vestitos iacincto p̄ncipes ma-
 gistrat. iuuenes cupidis vniuersos eq̄tes et ascētores eq̄z.
 Expone fixis sicut in ps̄. d3. Vbi in currib⁹ et bi in eq̄s. Itē
 isti imbuunt fluctib⁹ viciōz. figurati. s. in eq̄tib⁹ p̄barois q̄
 oēs i mari rubro submersi s̄t. sicut d3 Exod. xij. q̄. s. eq̄tes
 dyaboli mali diuites et tyranni i mari et amaritudine vicio-
 rū ptinuc dimerunt. vñ Exo. xv. Ingressus est em̄ p̄ba-
 rao cū currib⁹ et eq̄tib⁹ i mare. Itē isti inferni claudib⁹ pu-
 niunt. vñ babylonē. i. inferno p̄t dñs dicere illud Habere. ij
 Collidā in te equū et eq̄tē rē. qd̄ bñ figurat Ezech. xxxij. vbi
 d3 sic. dic oi volucris et vniuersis auib⁹ cūctisq̄ bestijs agri
 cōuenite p̄perate cōcurrite vndiq̄ ad victimā meā. sequit̄
 Et saturabim⁹ sup mensam meā. de eq̄ et eq̄te fortis. et dñi
 uersis viris bellatorib⁹ ait dñs. Bestie ei volucres et aues
 sunt demones. q̄. s. finalit puocant ad tales eq̄tes deuorā
 dñ. et in inferno crudeliter puniendū. Sic q̄ p̄z q̄ equites
 p̄t dicā diuites mali plati boni sp̄s rē.

Equitas. equalitas.

seu eq̄litas noia
 sunt relatiua. vñ illa eq̄ dicunt. qz vñū alterū nō excedit.
 et si vna et eadē res eq̄ dicat. illa eq̄tas vř ad pres ipsi⁹ re-
 ferri. qz. s. qn̄ p̄tes rei inuicē s̄t eq̄te et eq̄litate collocatē. ipsa
 res eq̄ pp̄ue p̄t dicā. Notat̄ tñ et breuē eq̄tas p̄tinet ad iu-
 sticie rectitudinē. Eq̄tate em̄ rō et iusticia eq̄pant. Iudex
 q̄ppe p̄nceps vř plat⁹ equ⁹ iust⁹ et rōnab. lis d3 esse. qz. scz
 equē et iuste d3 int virū et ei⁹ p̄mū iudicare. et ad vtrūq̄
 sine acceptiōe p̄sone eq̄lī se hie s̄m q̄ iusticia p̄suaedit. iste
 em̄ d3 eē silis libze seu statere q̄ est instrū equal et eq̄ pon-
 deris. qd̄. s. i tali equalitate et p̄portioē p̄statuit. q̄ nunq̄ si
 vera sit. ad vnā p̄tē plusq̄ ad aliā ponderare vř. iust illud
 Exo. xxx. Equal ponder⁹ erūt oia. Sic vere iudex vř plat⁹
 d3 esse eq̄ssim⁹ vř iustissim⁹. et in p̄portioē eq̄tatis et iusticie
 rectissime mēsurat. Ponderare ei vel se inclinare ad vnā
 p̄tē plusq̄ ad aliā nunq̄ d3. nec vni iusticia facere et alteri
 denegare. nec vñū p̄mouere aliū dimittē. s̄ cōsiderat. me-
 ritis p̄sonaz. et p̄portione de merito ad meritū facta d3 ad
 oēs eq̄ et eq̄litate se hie. iuxta illud Sap. vj. Eq̄litate est ei cu-
 ra de oib⁹. Curā ei d3 hie index p̄nceps vel plat⁹ de oib⁹.
 qz. sata bñ d3 curare de remotis vt de p̄pinq̄s. de paupib⁹
 vt de diuitib⁹. de cōneis sicut de notis. iuxta illud Deut. j.
 Sine cuius sit illa sine pegrin⁹. nulla erit distantia p̄sonaz
 ita puā vt magnū audiet. et sic q̄libet talis index vel plat⁹
 poterit dicere illud puer. vij. Meū ē cōsilij et eq̄tas. mea
 est prudentia mea est fortitudo. In q̄bus v̄bis tria notan-
 tur q̄ p̄tinere ad bonos platos seu iudices dimoscunt. De-
 bent ei hie Prudentia in deliberando. Meū est inq̄t con-
 silij. Iusticiam in determinādo. Mea est eq̄tas inq̄t. Cō-
 stantia in p̄sequēdo. Mea est inq̄t fortitudo. Hec autē igitur
 Prudentiam deliberatiuā Primo q̄ dico q̄ tales debēt
 Iusticiam determinatiuā hie prudentia in deliberādo
 Constantia corroboratiuā. qd̄ ostendit cū d3 Mea em̄
 Habeant ad huc. quit cōsilij qz reuera tales de-
 Prudentie maturitatem. bēt sp̄ seq̄ cōsilia pitorū. non
 Iusticie ciuilitatem. pp̄ns imiti sn̄ys. iust illd̄ tbo.
 Constantie strenuitatē. bie. iij. Cōsiliū a sapiēte p̄q̄-
 re. qz sicut d3 Prover. xj. Salus vbi multa cōsilia. Firma-
 mento ei⁹ suo raptū celerrimo adiucti s̄t. vñ. planete s̄n̄j
 mor⁹ et diuersi. qz vtiq̄ recte puilum est a natura vt p̄rie-
 tas planetarū motū firmamenti rapet et violentia tpa.
 ret. qd̄ si nō faceret tant⁹ ē imper⁹ firmamenti q̄ totā mōi
 machinā inflāmaret. Sic vere charissimi. cū firmamētū. i.
 p̄ncipes et superiores sint vt cōit ad vindictā et iracundiam
 p̄cipites et veloces ipsi tñ secū debēt hie planetas. i. viros p̄-
 fecos quoz scientis et cōsilijs et adiutorijs vtant ad rem
 publicā gubernandū. et quozū prudentia reprimant se ad
 motū suoz appetitiuū sensitiuoz ipetuos et sine rōe ferā